
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/486/24 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 6 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXVIII/170/16 Rady Gminy Gołcza z dnia 8 listopada 2016 roku 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany Statutu Zespołu Ekonomiczno - 

Administracyjnego Szkół Gminy Gołcza. 

Na podstawie art. 10 a pkt. 1 i pkt. 2, art. 10 b ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr  XXVIII/170/16 Rady Gminy Gołcza z dnia 8 listopada 2016 roku w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany Statutu Zespołu Ekonomiczno -  Administracyjnego Szkół Gminy 
Gołcza  § 1 pkt. 1 i 2 oraz pkt.3 lit. g) i lit. h) otrzymują brzmienie: 

„1. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół Gminy Gołcza od dnia 01 stycznia 2017r. staje się 
jednostką obsługującą w rozumieniu art.10b ust.2 pkt.1 ustawy o samorządzie gminnym dla jednostek 
oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Gołcza oraz instytucji kultury dla których 
organizatorem jest Gmina Gołcza. 

2. Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół Gminy Gołcza 
są: 

a) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gołczy 

b) Szkoła Podstawowa w Szreniawie 

c) Szkoła Podstawowa w Wysocicach 

d) Klub dziecięcy „Kraina Maluszka” w Gołczy 

e) Gminna Biblioteka Publiczna im. ks dra Jana Piekoszewskiego 

f) Centrum Kultury Gminy Gołcza w Gołczy 

3. g) opracowywanie zbiorczego projektu budżetu w zakresie zadań dotyczących oświaty i kultury, 

h) opracowanie zbiorczych projektów planów i analiz ekonomicznych oraz informacji w zakresie 
oświaty, wychowania i kultury”.. 

§ 2. W Załączniku do Uchwały  Nr  XXVIII/170/16 Rady Gminy Gołcza z dnia 8 listopada 2016 roku   
w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany Statutu Zespołu Ekonomiczno -  
Administracyjnego Szkół Gminy Gołcza  § 1 pkt. 1 i §2 pkt.1 lit h otrzymują brzmienie : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1163



„§ 1. 1. Zespół  Ekonomiczno - Administracyjny Szkół Gminy Gołcza,  zwany dalej „Zespołem” jest 
jednostką budżetową i organizacyjną Gminy Gołcza realizującą zadania w zakresie obsługi płacowej, 
organizacyjno - administracyjnej i finansowo - księgowej Zespołu oraz jednostek obsługiwanych tj.: 
Szkoły  Podstawowej im. Jana Pawła II w Gołczy, Szkoły Podstawowej                         w Szreniawie, 
Szkoły Podstawowej  w Wysocicach, Klubu dziecięcego „Kraina Maluszka”                   w Gołczy, 
Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks dra Jana Piekoszewskiego, Centrum Kultury Gminy Gołcza 
w Gołczy. 

§ 2. pkt.1 lit h) opracowanie zbiorczych projektów planów i analiz ekonomicznych oraz informacji 
w zakresie oświaty i wychowania oraz kultury ”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1163


	UCHWAŁA NR XLVIII/486/24 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 zm. ust. 2
	lit. d w § 1 zm. ust. 2
	lit. e w § 1 zm. ust. 2
	lit. f w § 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1
	lit. h w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	zm. § 1 w § 2
	zm. § 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-02-09T14:01:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




